
 
AKADEMINĖS TARYBOS 2021 m. VEIKLOS  

ATASKAITA 

 

 

Akademinė taryba yra Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos (KMAIK) kolegialus 

akademinių reikalų valdymo organas. Akademinė taryba sudaroma 5 metams iš 15 narių. 

Akademinė taryba atlieka šias funkcijas: 

• nustato studijų tvarką; 

• tvirtina studijų programas ir teikia direktoriui siūlymus dėl šių programų finansavimo ir 

Kolegijos struktūros pertvarkos, reikalingos šioms programoms įgyvendinti, vertina atliktų tyrimų 

rezultatus ir Kolegijos mokslo taikomosios ir meno veiklos kokybę ir lygį; 

• tvirtina vidinę studijų kokybės užtikrinimo sistemą ir kontroliuoja, kaip ji įgyvendinama; 

• vadovaudamasi Tarybos nustatytais darbuotojų parinkimo ir vertinimo principais, nustato 

dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybių kvalifikacinius reikalavimus, dėstytojų ir mokslo 

darbuotojų atestavimo ir konkursų pareigoms eiti organizavimo tvarką; 

• šaukia Kolegijos akademinės bendruomenės susirinkimus (konferencijas) svarbiems 

Kolegijos veiklos klausimams aptarti; 

• fakulteto tarybos siūlymu, atsižvelgdama į asmens mokslinės, pedagoginės ar visuomenei 

reikšmingos veiklos rezultatus, teikia garbės ir kitus vardus; 

• svarsto ir teikia siūlymus Tarybai dėl Kolegijos vizijos ir misijos, strateginio veiklos plano; 

• svarsto ir teikia siūlymus Tarybai dėl Statuto pakeitimų; 

• svarsto ir teikia siūlymus Tarybai dėl kandidatų tinkamumo eiti direktoriaus pareigas; 

• svarsto ir teikia siūlymus Tarybai dėl Kolegijos reorganizavimo arba likvidavimo planų; 

• svarsto ir teikia siūlymus Tarybai dėl Kolegijos lėšų ir nuosavybės teise valdomo turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarkos; 

• svarsto ir teikia siūlymus Tarybai dėl bendro studijų vietų skaičiaus nustatymo, atsižvelgdama 

į galimybes užtikrinti studijų ir mokslo, meno veiklos kokybę; 

• atlieka kitas teisės aktuose ir Statute nustatytas funkcijas. 

 

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos Akademinės tarybos sudėtis patvirtinta 2021 m. 

rugsėjo 10 d. posėdyje, protokolo Nr. (1.22-3)-5. Akademinės tarybos kadencija 5 metai - nuo 2021 

m. rugsėjo 16 d. iki 2026 m. rugsėjo 15 d. 

Akademinės tarybos sudėtis (nuo 2021-09-16): 

Pirmininkė – dr. Loreta Semaškienė, direktoriaus pavaduotoja akademinei veiklai. 

Pirmininkės pavaduotoja – dr. Edita Abalikštienė, Nekilnojamojo turto kadastro katedros docentė. 

Sekretorė - Ingrida Poškienė – Profesinio mokymo skyriaus vedėja. 

Nariai: 

1. Dr. Edita Abalikštienė, Nekilnojamojo turto kadastro katedros docentė. 

2. Dr. Marius Aleinikovas, LAMMC direktoriaus pavaduotojas Miškų instituto veiklai. 

3. Monika Bambalaitė, Žemėtvarkos studijų programos studentė. 

4. Dr. Reda Cimmperman, Lietuvos mokslo tarybos mokslinė sekretorė, Gamtos tyrimų centro 

mokslo darbuotoja. 

5. Dr. Sinilga Černulienė, Miškininkystės katedros docentė. 



6. Dr. Asta Doftartė, Kraštovaizdžio architektūros ir rekreacijos katedros lektorė. 

7. Daiva Gudritienė, Nekilnojamojo turto kadastro katedros lektorė. 

8. Dovilė Gustienė, Miškininkystės katedros lektorė. 

9. Dr. Vaidotas Lygis, Kolegijos direktorius. 

10. Ingrida Poškienė – Profesinio mokymo skyriaus vedėja. 

11. Sima Pundziūtė, Želdynų dizaino studijų programos studentė. 

12. Milda Samoškaitė, Žemėtvarkos studijų programos studentė. 

13. Dr. Loreta Semaškienė, direktoriaus pavaduotoja akademinei veiklai. 

14. Vaida Vaitkutė Eidimtienė, Kraštovaizdžio architektūros ir rekreacijos katedros lektorė. 

15. Gitana Vyčienė, Hidrotechninės statybos katedros lektorė. 

 

2021 m. įvyko 7 Kolegijos Akademinės tarybos posėdžiai.  

 

Svarstyti klausimai ir priimti nutarimai: 

 2021-01-18; protokolas Nr.(1.22-3) – 1 

1. Patvirtinta Klausytojo studijų sutarties forma. 

2. Patvirtintos metinės studijų kainos 2021 metams. 

3. Patvirtinti darbo su užsienio studentais įkainiai. 

4. Apsvarstytas ir patvirtintas Nuotolinio darbo tvarkos aprašas. 

5. Apsvarstytas KMAIK intelektinės nuosavybės valdymo nuostatų projektas. 

6. Patvirtinti asmenys atsakingi už KMAIK mokslo darbų (publikacijų) teikimą į LMT 

mokslo veiklos rezultatų vertinimo sistemą „Vieversys“. 

7. Patvirtinta KMAIK Akademinės tarybos 2020 m. veiklos ataskaita. 

 

 2021-04-06, protokolas Nr.(1.22-3) – 2 

1. Apsvarstytos ir patvirtintos Studentų priėmimo į Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegiją 2021 metais taisyklės. 

2. Apsvarstyta atnaujinta komisijos diplomų ir diplomų priedėlių apskaitai sudėtis. 

3. Apsvarstyta ir pateikta Kolegijos Tarybai tvirtinti KMAIK 2020 metų veiklos ataskaita. 

4. Apsvarstytas KMAIK Strateginio veiklos plano 2021-2023 m. įgyvendinimas 2020 

metais. 

5. Peržiūrėti ir papildyti kokybės tobulinimo veiksmų planai, apsvarstyti jų įgyvendinimo 

rezultatai, numatytos priemonės veiklos kokybei tobulinti. 

6. Apsvarstyta Kolegijos organizacinė struktūra; Kolegijos Tarybai pateiktas tvirtinti 

nutarimo projektas sujungti 2 katedras, siekiant optimizuoti jų veiklą. 

7. Apsvarstyti absolventų apklausos apie įsidarbinimą rezultatai ir efektyvesnio grįžtamojo 

ryšio organizavimo klausimai. 

 

 2021-06-28, protokolas Nr.(1.22-3) – 3 

1. Apsvarstyta Kolegijos akademinės bendruomenės sudėtis. KMAIK akademinę 

bendruomenę sudaro studentai, dėstytojai, mokslo darbuotojai, kiti tyrėjai ir kiti 

darbuotojai, tiesiogiai dalyvaujantys mokslo ir (ar) studijų veikloje. 

2. Apsvarstytas ir patvirtintas nepedagoginių darbuotojų, tiesiogiai dalyvaujančių mokslo ir 

(ar) studijų veikloje, sąrašas (pagal pareigybes). 

3. Apsvarstytas ir patvirtintas atnaujintas VšĮ KMAIK Tarybos narių rinkimų tvarkos 

aprašas. 

4. Apsvarstyta ir patvirtinta Kolegijos veiklos savianalizės suvestinės rengimo darbo 



grupės sudėtis.  

5. Apsvarstyti LMT atlikto kolegijų 2020 m. vykdytų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros (MTEP) ir meno veiklos vertinimo rezultatai ir KMAIK pasiekimai.  

6. Pasikeista nuomonėmis apie einamuosius kolegijos veiklos klausimus. 

 

 2021-08-27, protokolas Nr.(1.22-3) – 4 

1. Svarstyta Kolegijos studentų dalyvavimo studijų procese kontaktiniu būdu atitiktis LR 

Vyriausybės nustatytiems kriterijams. 

2. Patvirtinta Žemės ūkio studijų krypčių grupės Miškininkystės studijų krypties 

savianalizės suvestinės rengimo darbo grupės sudėtis. 

3. Apsvarstyti naujos kadencijos KMAIK Akademinės tarybos rinkimų organizavimo 

klausimai, patvirtinta rinkiminio posėdžio data (2021-09-10). 

4. Apsvarstyta KMAIK direktoriaus rinkimų eiga. AT pritarė, kad rinkimuose 

dalyvaujantys kandidatai tinka eiti direktoriaus pareigas. 

5. Patvirtinta atnaujinta Miškininkystės studijų programos komiteto sudėtis. 

 

 2021-09-10, protokolas Nr.(1.22-3) – 5 

1. Naujos kadencijos Akademinės tarybos rinkimai. Akademinių padalinių ir kolegijos 

bendruomenės narių susirinkimuose išrinkti kandidatai į Akademinės tarybos narius. 

Posėdyje patvirtinta nauja Akademinės tarybos sudėtis. 

2. Išrinkta naujos sudėties Akademinės tarybos pirmininkė. 

3. Patvirtintas skelbimas dėl Kolegijos Tarybos narių rinkimo, informacija paskelbta 

KMAIK tinklapyje www.kmaik.lt 

4. Apsvarstytos ir patvirtintos 2021-2022 m. m. mokslinės eksperimentinės plėtros kryptys. 

5. Susipažinta su informacija apie aktualius kolegijos veiklos klausimus. 

 

 2021-10-27, protokolas Nr.(1.22-3) – 6 

1. Naujos kadencijos Kolegijos Tarybos narių rinkimų rezultatų tvirtinimas. Taryba 

sudaryta iš 9 narių atsižvelgiant į skirtingus KMAIK interesus ir laikantis šių 

reikalavimų: akademinės bendruomenės narių susirinkime išrinkti 4 Tarybos nariai iš 

personalo kandidatų; viešo konkurso būdu iš išorinių kandidatų atrinkti 3 nariai; vienas 

narys iš išorinių kandidatų išrinktas studentų atstovybės nustatyta tvarka ir 1 narys 

skirtas studentų atstovybės nustatyta tvarka. 

2. Apsvarstytas ir įvertintas Kolegijos kokybės tobulinimo veiksmų plano įgyvendinimas 

2021 m.. Patvirtintas Kolegijos kokybės tobulinimo veiksmų planas 2022 m. 

 

 2021-11-25, protokolas Nr.(1.22-3) – 7 

1. Patvirtintas atnaujintas KMAIK baigiamųjų darbų rengimo, gynimo, saugojimo ir 

baigiamųjų egzaminų organizavimo tvarkos aprašas. 

2. Aptartas pasirengimas Aplinkos inžinerijos studijų krypties išoriniam vertinimui. 

Sudarytos darbo grupės susitikimui su ekspertais. 

3. Patvirtinta Matavimų inžinerijos studijų krypties savianalizės rengimo grupė. 

4. Aptartos ŠMSM ir LKDK veiklos aktualijos ir kita informacija apie kolegijos veiklos 

klausimus. 

 

Akademinės tarybos pirmininkė      Loreta Semaškienė 

Akademinės tarybos sekretorė     Ingrida Poškienė 

http://www.kmaik.lt/

